
 
 Biuro Zakupów  

02-305 Warszawa 
ul. Aleje Jerozolimskie 142A 
e-mail: kamil.kryszkiewicz@intercity.pl 

 

 

  

BFZ2b-073-731/2019 

Warszawa, 07.06.2019 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie  
w systemie zaprojektuj i buduj myjni automatycznej wraz z urządzeniami i towarzyszącą infrastrukturą 
w lokalizacji Wrocław (nr post. 32/07/INF/2018), opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej nr 2018/S 199-452723, z dnia 16.10.2018 r, zwanego dalej „Postępowaniem”. 
  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w Postępowaniu, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.) 
przekazuje informacje, które zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 07.06.2019 r. o godz. 10:30.  
 
  
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
 
25 387 206,00 zł brutto, 20 640 004,88 zł netto 
 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.01.2019 r.  do godz. 10:00 oferty złożyli: 
 

1. Przedsiębiorstwo „AGAT” S.A. 95-040 Koluszki, ul. Paderewskiego 1 
 
Treść oferty: 49 248 162,27 zł brutto, 40 039 156,32 zł netto 

 
 

Z uwagi na wpływ jednej oferty, Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia o przynależności 

albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcą lub Wykonawcami, którzy 

złożyli oferty lub oferty częściowe w niniejszym Postępowaniu, zgodnie  art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp.  
 
 
 

Kamil Kryszkiewicz 


